ОООГЛОбалЛаб а д з г .  г. Москва
11 пр'тАндропова» Д. i8 ,  к. 5,

Инновационные ШгЩ Щ  эт/пом 15/16
образовательные технологии т е л . : + 7  ( 4 9 9 )  7 0 3 - 4 1 9 3

«25» сентября 2019 г. № 2019/ГЛ-13 О

На № от

Председателю Комитета по образованию

г. Санкт-Петербурга

Воробьевой Ж.В.

Уважаемая Жанна Владимировна!

ОГРН 1 1 1 7 7 4 6 4 2 7 8 6 4
ИНН 7 7 2 4 7 9 2 4 1 0
КПП 7 7 2 5 0 1 0 0

Комитет по образованию
№ 03-21-2749/19-0-0

от 30.09.2019

В связи с большим количеством регистраций участников на вебинар, который состоялся 25 сентября

2019 г., образовательный международный онлайн-ресурс «ГлобалЛаб» организует дополнительную открытую

встречу.

Лидерский проект Агентства стратегических инициатив и резидент Фонда "Сколково" -  ООО

«ГлобалЛаб» приглашает руководителей образовательных учреждений и педагогических работников на

вебинар нового учебного года.

Дата проведения: 09 октября 2019 г.

Время проведения: в 16.00 (по московскому времени)

Мероприятие будет проходить в рамках приоритетного проекта в области образования «Современная

цифровая образовательная среда в Российской Федерации», целью которого является повсеместное внедрение

цифровых инструментов учебной деятельности и включение их в информационную среду для обеспечения

возможности обучения граждан по индивидуальному учебному плану в любое время и в любом месте.

Для новых участников будут проанализированы современные тенденции и эффективные методики

проектно-исследовательской деятельности в рамках урока и внеурочной деятельности. Представители

компании "ГлобалЛаб" расскажут о всех актуальных изменениях и новом контенте ресурса для пользователей.

Специально для руководителей образовательных учреждений будут предложены новые условия подключения

- лицензия для работы на платформе «Групповая».

Лицензия ГлобалЛаб позволяет создавать свои проекты, следить за активностью учащихся, повышать

профессиональную компетенцию педагогов и готовить отчётность по ведению проектной деятельности.

Всем участникам вебинара, которые приобретут лицензию группового подключения, предоставляется

подарок - курс «Знакомство со средой ГлобалЛаб»! Более подробно с курсом можно ознакомиться по ссылке:

https://globallab.org/ru/course/cover/tutors express.html.

Для участия в вебинаре необходимо пройти предварительную регистрацию по ссьшке:

https://moc.ac/29Brf3k.

Просим Вас оказать содействие в информационной поддержке мероприятия проекта «ГлобалЛаб» среди

руководителей образовательных учреждений и организаций г. Санкт-Петербурга.

Р

С уважением. Президент ООО «ГлобалЛаб»

Исп. Дрига Ольга Сергеевна support@.gIoballab.org

Т.В. Крупа

000561218316

https://globallab.org/ru/course/cover/tutors
https://moc.ac/29Brf3k